TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  KHOA KỸ THUẬT CÔNG TRÌNH                           Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN HỦY XÁC NHẬN MÔN HỌC
Kính gửi :
- Phòng Đào Tạo Trường Đại Học Lạc Hồng;

- Phòng Tài chính;

- Khoa Kỹ Thuật Công Trình.
Họ và tên :
Số ĐT:

MSSV :
Lớp  :

Em làm đơn này kính xin Khoa và phòng Tài chính xem xét cho em được hủy xác nhận môn học lại học kỳ............năm học......................
.
1/ Môn ……………………………........................

2/ Môn …………………………….......................................................

3/ Môn …………………………..................................................
.
4/ Môn ……………………………....................................................

Lý do:

Em xin cam kết các thông tin trên là đúng. Nếu có gì sai em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Khoa và Nhà trường.
Em xin chân thành cảm ơn.

    Đồng Nai, Ngày……Tháng…… Năm 20….…
           Phòng Tài chính                                        Khoa KTCT                        Người làm đơn